211 simul] *om. S F W* et non erit qui extinguat] *om. P S F W* 212-4 Quę omnia...pabulum sit] *om. P S F W* 213 accipienda] accipere possumus *Gry.* peræant] pereant *Gry.* 215-7 Uerbum quod...populi multi] Verbum quod uidit Isaias usque fluent ad eum omnes gentes *S*, Uerbum...usque et fluent ad eum omnes gentes *W* 215 Isaias] Esaias *F* Hierusalem] Iherusalem *F* 216 préparatus] praeparatus *P* *Gry. Vul.*, p(rae)paratus *F* in] super *F* montium] motium *corr.* montium *M* 217 et ibunt populi multi] *om. P S F W*

218 hic autem quod] hic autem uerbum quod *P*, hic uerbum quod *Gry.* fuit...patrem] erat in principio apud deum *Gry.*, hoc erat in principio apud Deum *Ioh. 1:2* apud] apud *F* Iudeis] Iudeis *P* 219 uenit] ueniat *Gry.* ad gentium uenit salutem] ad salutem gentium peruenit *P*, ad salutem gentium uenit *S F W* a gentium salute] *M Gry.*, salutem gentium *P S F W Gry.** 220 utrisque] utraque *Gry.* ecclesiam] aecclesia *M*, eclesiam *S W* congregat] congreget *Gry.* 221 Préparatus est] Praeparatus *P S W*, Preparatus *F*, est *om. P* 222 prescientia] praescientia *P*, pr̄sentia *S*, p(rae)sentia *F W* preparatus] praeparatus *P W*, p(rae)paratus *S F* ecclesiae] aecclesie *M*, eclesiae *S*, aecclesiae *F* 223 quę] quae *S F W* posita est] posita *corr.* posita est *M* uertice] uerticem *F S* prophetarum] profetarum *P* 224 ecclesiae] *om. M*, eclesiae *S*, ecclesiae *F* Sicut] Unde et *Gry.* 225 illorum] montium *Gry.* ecclesiam] aecclesiam *M F*, eclesiam *S W* dicens] loquitur *Gry.* 225-6 Tu es...meam] *Matt. 16:18*; Tu es Petrus usque ad ecclesiam meam *M* 226 aedificabo] edificabo *P*, ędificabo *W* ecclesiam] eclesiam *S*, aecclesiam *F* Sed] Sed tamen *S F W* uertice] uerticem *S F W* 227 celsitate] in celsitudine *S F W* Et eleuabitur] *om. P* 228 ecclesiarum] aecclesiarum *M F*, eclesiarum *S*

228-9 Omnes gentes...terminos terre] *om.* *P S F W* 229 Postula...terre] Postula a me et dabo tibi gentes hereditatem tuam et possessionem tuam terminos terrae *Psalms* 2:8 postula] postua *corr.* postula *M* 230 Et dicent] *om.* *P S F W* Uenite ascendamus] Uenite et ascendamus *S F W Gry.** *Vul.* 230-1 ad montem...eius] *om.* *P S F W* 231 suas] sus *corr.* suas *M* Non] Nunc *F W*, Nunc *corr.* Non *S* 232 contenti] contemti *corr.* contenti *F* 233 dei] *om.* *M* ecclesiam] aeccliam *M* *F*, eclesiam *S* 233-4 Et docebit nos et reliqua] Et docebit nos uias suas et ambulauimus in semitis eius *P F*, ambulauimus *corr.* ambulabimus *P*, Et docebit nos usque in semitis eius *S W* discende] discende *M S F*, discenda *Gry.* 234 ambulandum] ambulandum est *S F W*, ambulandum in semitis eius *Gry.* 235 Quia...Hierusalem] Quia de Sion usque Hierusalem *S W* Hierusalem] Iherusalem *F* Sina] Sinai *S Gry.* 236 Choreb] Horeb *S F W Gry.* Hierusalem] Ierusalem *F* ecclesia] ecclesia *P W*, eclesia *S F* 237 exiuit uel] *om.* *P* 238 inrigabit] *corr.* irrigabit *P*, inrigabuntur *S F W*, *corr.* irrigabuntur *S* Hierusalem] de Hierusalem *S F W* 239 ecclesia] acclesia *M*, eclesia *S W*, aeclesia *F* 240 multos] *om.* *P S F W* increduli] incredeli *S W*, *corr.* increduli *S*, *corr.* incredeli *W*, incredeli *F* 241 iudicantur] iudicare *P S F W* quia crediture] que crediture *P*, qui credituri *S F W*, quia crediturae *Gry.*